República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.417 DE 27 DE JUNHO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2024 –ESTAGIARIOS

Divulga a classificação preliminar dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2024 –

ESTAGIARIOS, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.397, de 28 de maio de 2024:

I – A relação da Classificação Preliminar encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 28 de junho,01,02,03 e 04 e julho de 2024, de acordo com o item nº

8 do Edital nº 7.397, de 28 de maio de 2024, Processo Seletivo Simplificado nº 09/2024.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo Geral, na Secretária de

Saúde de Palmares do Sul, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e

endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 09/2024, Portaria nº 22.406, de

28 de maio de 2024.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 27 de junho de 2024.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.417, DE 27 DE JUNHO DE 2024 – PSS Nº 09/2024

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
GRANJA VARGAS

ESTAGIÁRIO NIVEL TECNICO (Téc. Em Enfermagem) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DIONARA HANAUER CAMARGO 40 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Biomedicina) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

EMILY SILVEIRA SCHIMITZ 10 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Licenciatura Educação

Física)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

KETLYN GONÇALVES DA ROSA 23 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (PEDAGOGIA) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

VITÓRIA BOEIRA DA SILVA 35 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL MÉDIO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

TAINARA HANAUER DA SILVA 03 1º

BRAYAN SILVEIRA BRUM 03 1º

CRISTIANO RONALDO DE OLIVEIRA GUEDES 02 2º

 BACUPARI

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Licenciatura em

Educ. no Campo, Ciências da Natureza)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANA DA SILVA LUCAS 10 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL MÉDIO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

EDUARDO BARROS DE OLIVEIRA 05 1º

FREI SEBASTIÃO

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Administração) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JENIFER CORREIA BARBOSA 10 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Nutrição) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANGÉLICA ALVES 15 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL MÉDIO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

GUILHERME MESQUITA SOARES 05 1º

EDUARDA GOMES MESQUITA 03 2º

ANA ALICE RODRIGUES PRESTES 03 2º

QUINTÃO

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Pedagogia) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CAROLINE DO AMARAL ZANONA

RECKZIEGEL

54 1º

VITÓRIA SILVA DA ROSA 34 2º

ESTAGIÁRIO NIVEL MÉDIO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

KÁSSIO SILVEIRA DA SILVA 08 1º

ALEXANDRE LUCAS EVANGELISTA 05 2º

HIAN MATHEUS BILHALVA RAMIRES 05 2º

MARINA SILVA BANDEIRA 03 3º

KIARA RAFAELA DE FABRA MACHADO 02 4º

PALMARES DO SUL

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR

(Administração)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUIZA SILVEIRA KLEIN 10 1º

MARIANA RIBEIRO SILVEIRA 10 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Curso

Superior de Tecnologia em Radiologia)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

THAINÁ BERNARDO GOMES 21 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR

(Administração Pública)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JÔNATAS LOPES COUTO 10 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Bacharel em

Direito)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA FERNANDA BASTOS CUNHA 27 1º

LUCIELI MACHADO OLIVEIRA 25 2º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Biomedicina) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANDREI DA ROSA GOMES 25 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Fisioterapia) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CAMILA MARQUES FAMER 13 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Farmácia) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MANUELA BARUFI DE OLIVEIRA 24 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Licenciatura

em Computação)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LARISSA GIL DA SILVA BUENO 10 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Pedagogia) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA ANTONIA CIQUEIRA DA SILVA 55 1º

CAMILA NUNES TEIXEIRA 45 2º

LEILANE DE SOUZA MESQUITA 26 3º

ISADORA RODRIGUES SOUZA 10 4º

ESTAGIÁRIO NIVEL MÉDIO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ROBERTA RIBEIRO SILVA 22 1º

JOSÉ ARTUR COSTA DE SOUZA 18 2º

AMANDA NEGREIROS SESSIM 05 3º

KAMILLY VICTORIA SANTOS DE SOUZA 03 4º

KAUANI FERREIRA MARQUES 03 4º

RAFAELLA DA SILVA 02 5º

KAUÃN BRITO DA SILVA 02 5º

CRISTIAN ALMEIDA MEIRELLES 02 5º

LISTA GERAL

ESTAGIÁRIO NIVEL TECNICO (Téc. Em

Enfermagem)

PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

DIONARA HANAUER CAMARGO 40 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR

(Biomedicina)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANDREI DA ROSA GOMES 25 1º

EMILY SILVEIRA SCHIMITZ 10 2º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR

(Fisioterapia)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CAMILA MARQUES FAMER 13 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Bacharel

em Direito)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA FERNANDA BASTOS CUNHA 27 1º

LUCIELI MACHADO OLIVEIRA 25 2º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR

(Licenciatura em Computação)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LARISSA GIL DA SILVA BUENO 10 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Curso

Superior de Tecnologia em Radiologia)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

THAINÁ BERNARDO GOMES 21 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Farmácia) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MANUELA BARUFI DE OLIVEIRA 24 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR (Nutrição) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANGÉLICA ALVES 15 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR

(Administração)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUIZA SILVEIRA KLEIN 10 1º

MARIANA RIBEIRO SILVEIRA 10 1º

JENIFER CORREIA BARBOSA 10 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR

(Administração Pública)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JÔNATAS LOPES COUTO 10 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR

(Licenciatura Educação Física)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

KETLYN GONÇALVES DA ROSA 23 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR

(Licenciatura em Educ. no Campo, Ciências

da Natureza)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANA DA SILVA LUCAS 10 1º

ESTAGIÁRIO NIVEL SUPERIOR

(Pedagogia)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA ANTONIA CIQUEIRA DA SILVA 55 1º

CAROLINE DO AMARAL ZANONA

RECKZIEGEL

54 2º

CAMILA NUNES TEIXEIRA 45 3º

VITÓRIA BOEIRA DA SILVA 35 4º

VITÓRIA SILVA DA ROSA 34 5º

LEILANE DE SOUZA MESQUITA 13 6º

ISADORA RODRIGUES SOUZA 10 7º

ESTAGIÁRIO NIVEL MÉDIO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ROBERTA RIBEIRO SILVA 22 1º

JOSÉ ARTUR COSTA DE SOUZA 18 2º

KÁSSIO SILVEIRA DA SILVA 08 3º

ALEXANDRE LUCAS EVANGELISTA 05 4º

AMANDA NEGREIROS SESSIM 05 4º

GUILHERME MESQUITA SOARES  05 4º

HIAN MATHEUS BILHALVA RAMIRES 05 4º

EDUARDO BARROS DE OLIVEIRA 05 4º

EDUARDA GOMES MESQUITA 03 5º

ANA ALICE RODRIGUES PRESTES 03 5º

KAMILLY VICTORIA SANTOS DE SOUZA 03 5º

TAINARA HANAUER DA SILVA 03 5º

KAUANI FERREIRA MARQUES 03 5º

MARINA SILVA BANDEIRA 03 5º

BRAYAN SILVEIRA BRUM 03 5º

RAFAELLA DA SILVA 02 6º

KIARA RAFAELA DE FABRA MACHADO 02 6º

CRISTIANO RONALDO DE OLIVEIRA GUEDES 02 6º

KAUÃN BRITO DA SILVA 02 6º

CRISTIAN ALMEIDA MEIRELLES 02 6º